

Wykaz podręczników i materiałów edukacyjnych w II Liceum Ogólnokształcącym
im. S. Wyspiańskiego w Będzinie na cykl kształcenia 2021-2025

L.p.	Przedmiot	Klasa	Wydawnictwo, autor i tytuł podręcznika	Materiały edukacyjne
1	Język polski	1	GWO, Sztuka Wyrazu. Podręcznik dla czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	
2	Matematyka	1	Matematyka 1 Nowa Era. W. Babiański, L. Chańko, J. Janowicz, D. Ponczek, K. Wej MATEMATyka 1	
3	Historia zakres podstawowy	I	Marcin Pawlak, Adam Szweda Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Nowa Era	Krzysztof Jurek Poznać przeszłość 1 Karty pracy ucznia do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Praca zbiorowa Od starożytności do współczesności Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum
4	Historia zakres rozszerzony	I	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Nowa Era	Robert Śniegocki Zrozumieć przeszłość 1 Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Praca zbiorowa Od starożytności do współczesności Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum
5	Wos zakres podstawowy	I	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Nowa Era	Praca zbiorowa Atlas Wiedza o społeczeństwie dla szkoły podstawowej, liceum ogólnokształcącego i technikum. Edycja 2019
6	Wos zakres rozszerzony	I	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Katarzyna Panimasz W centrum uwagi 1

			<p>W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Nowa Era</p>	Maturalne karty pracy do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształc. i technikum. Zakres rozszerzony Praca zbiorowa Atlas Wiedza o społeczeństwie Dla szkoły podstawowej, liceum ogólnokształcącego i technikum. Edycja 2019
	Geografia	1	Nowa Era Roman Malarz, Marek Więckowski Oblicza geografii 1 zakres podstawowy	
	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	WsiP; Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla Edukacja dla bezpieczeństwa Zakres podstawowy	
	Geografia - uczniowie realizujący geografię na podstawie	2	Nowa Era Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	
	Podstawy przedsiębiorczości	2	Nowa Era Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał Krok w przedsiębiorczości	
	Geografia- uczniowie realizujący geografię na rozszerzeniu	2	Nowa Era; Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	
	Geografia po SP zakres podstawowy	3	Nowa Era; Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	
	Geografia po SP zakres rozszerzony	3	Nowa Era Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	
	Podstawy przedsiębiorczości	3	Nowa Era Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	

			Krok w przedsiębiorczości	
	Biologia	I	Biologia na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1. NOWA ERA. Anna Helmin, Jolanta Holeczek	
	Biologia	I	Biologia na czasie zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1. NOWA ERA. Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	
	Biologia	II	Biologia na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2. NOWA ERA. Anna Helmin, Jolanta Holeczek	
	Biologia	II	Biologia na czasie zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2. NOWA ERA. Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	
	Biologia	III	Biologia na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 3. NOWA ERA. Jolanta Holeczek	
	Biologia	III	Biologia na czasie zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 3. NOWA ERA. Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	
	Chemia	I	WSiP Chemia W. Anusiak, , M. Chmurska, R. Janiuk, G. Osiecka, M. Sobczak	
	Chemia -podstawa	II	WSiP Chemia W. Anusiak, , M. Chmurska, R. Janiuk, G. Osiecka, M. Sobczak	
	Chemia -rozszerzenie	II	WSiP Chemia A. Czerwiński, A. Czerwińska, M. Jelińska – Kazimierczuk, K. Kuśmierczyk	
	Chemia -podstawa	III	WSiP Chemia W. Anusiak, , M. Chmurska, R. Janiuk, G. Osiecka, M. Sobczak	
	Chemia -rozszerzenie	III	WSiP Chemia; Czerwiński, A. Czerwińska, M. Jelińska – Kazimierczuk, K. Kuśmierczyk	
	Fizyka	I	WSiP FIZYKA L. Lehner, W. Polesiak, G.F. Wojewoda	

	Informatyka	1 - 2	Nowa Era, Informatyka na czasie. Zakres podstawowy. Janusz Mazur	
Podręczniki do języków obcych będą podane na początku roku szkolnego 2021/2022 (wybór podręcznika zależy od poziomu grupy)				
	j. hiszpański	1	Wyd. Draco, Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González: Descubre 1 dla szkół ponadpodstawowych	ćwiczenia
	język niemiecki	1	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela przedmiotu w roku szkolnym 2021/2022.	
	język angielski	1 -2	Macmillan; Marta Rosińska, Lynda Edwards, Password Reset B2+	ćwiczenia
	język angielski	1 -2	Macmillan, Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J. Manin: Password Reset B2	ćwiczenia
	język angielski	1-2	Macmillan, Marta Rosińska, Lynda Edwards: Password Reset B1+	ćwiczenia
	język angielski	1-2	Oxford; Tim Falla, Paul A Davies: Solutions Gold Intermediate	ćwiczenia
	język angielski	1-2	Oxford; Tim Falla, Paul A Davies, Sylvia Wheeldon, Paul Kelly, Helen Wendholt; Solutions Gold Upper-Intermediate	ćwiczenia